

لیگ قهرمانان آسیا

هفته سوم

دوشنبه ۱ آبان

آلمالیق-سپاهان	۱۷:۳۰
الاتحاد-نیروی هوایی عراق	۱۹:۳۰
نوبهار نامانگان-نساجی	۱۹:۳۰
شارجه امارات-نسف قارشی	۱۹:۳۰
السد-الفیصلی اردن	۲۱:۳۰
الهلال-بیمبئی سیتی	۲۱:۳۰

سه شنبه ۲ آبان

اولسان هیوندای-چوهو درالتعظیم	۱۳:۳۰
اوراواردز-پوهانگ استیلرز	۱۳:۳۰
ووهان تری تاوونز-هانوی افسی	۱۵:۳۰
پاتوم تایلند-کاوازاکی	۱۵:۳۰
پاختاکور-آخال	۱۷:۳۰
العین امارات-الفیجا	۱۹:۳۰
پرسپولیس-استقلال تاجیکستان	۱۹:۳۰
النصر-الدحیل	۲۱:۳۰

چهارشنبه ۳ آبان

چونبوک موتورز-لاین سیتی سیلرز	۱۳:۳۰
اینچئون-شاندونگ تایشان	۱۳:۳۰
یوکوهاما مارینوس-کایا فیلپین	۱۳:۳۰
بوریرام تایلند-ملبورن سیتی	۱۳:۳۰
ژیجیانگ-ونتفورت کوفو	۱۳:۳۰
کیچه هنگ کنگ-بانکوک یونایتد	۱۷:۳۰

لیگ یک

هفته ۷

شنبه ۲۲ مهر

مس سونگون	۱۶:۰۰
چادرملو اردکان	۱۶:۰۰
داماش گیلان	۱۶:۰۰
نفت مسجدسلیمان	۱۸:۰۰

لیگ برتر

هفته ۵

نامشخص

پرسپولیس	استقلال
شمس آذر قزوین	نساجی مازندران
سپاهان	فولاد
صنعت نفت آبادان	گل گهر
سه شنبه ۲۵ مهر	
نساجی مازندران	آلومینیوم

تورنمنت ملی اردن

جمعه ۲۱ مهر

عراق - قطر	۱۸:۰۰
اردن - ایران	۲۱:۰۰

جدول لیگ برتر | هفته ششم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل-+	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۵	۴	۱	۰	۶-۱	۵	۱۳
۲	استقلال	۵	۴	۰	۱	۶-۱	۵	۱۲
۳	تراکتور	۶	۴	۰	۲	۴-۸	۴	۱۲
۴	سپاهان*	۵	۵	۰	۰	۳-۱۱	۱۰	۱۱
۵	ذوب آهن	۶	۳	۱	۲	۶-۷	۱	۱۱
۶	ملوان	۶	۳	۱	۲	۴-۹	۵	۱۰
۷	آلومینیوم اراک	۶	۳	۰	۳	۸-۵	-۳	۹
۸	گل گهر سیرجان	۵	۲	۱	۲	۲-۵	۳	۸
۹	پیکان	۶	۱	۲	۳	۷-۴	-۳	۶
۱۰	نساجی مازندران	۵	۲	۱	۲	۵-۵	۰	۵
۱۱	هوادر	۶	۱	۲	۳	۵-۳	-۲	۵
۱۲	مس رفسنجان	۶	۲	۱	۳	۶-۳	-۳	۵
۱۳	صنعت نفت آبادان	۵	۱	۱	۳	۱۲-۵	-۷	۴
۱۴	فولاد	۵	۱	۰	۴	۱۱-۲	-۹	۳
۱۵	شمس آذر قزوین*	۵	۱	۱	۳	۷-۶	-۱	۱
۱۶	استقلال خوزستان	۶	۰	۱	۵	۷-۲	-۵	۱

* محاسبه امتیازات تیم سپاهان با احتساب ۴ امتیاز منفی صورت گرفته است. * محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب ۱۳ امتیاز منفی صورت گرفته است.

مسی در عربستان؟ شایعه ای که به واقعیت نزدیک شد

شکست پروژه اینترمیامی و لیگ آمریکا



با پایان رقابت‌های عادی لیگ MLS و ناکامی اینترمیامی در راهیابی به پلی‌آف این لیگ، لیونل مسی خرید بزرگ اینترمیامی در تابستان جاری، شش ماه آینده را عملاً در تعطیلات سپری خواهد کرد. ابتدا این شایعه به وجود آمد که او قرار است به صورت قرضی به بارسولونا منتقل شود اما حالا شایعه‌ای جدی در مورد حضور احتمالی او در عربستان منتشر شده است.

در واقع این تعطیلات چند ماهه فرصتی است که عربستانی‌ها قصد دارند از آن استفاده کنند. روزی گالته، روزنامه‌نگار ایتالیایی مدعی شد عربستان که امسال تابستان تلاش زیادی کرد لئو مسی را به الهلال منتقل کند ولی موفق نشد، فرصت شش ماهه‌ای که پیدا شده را یک فرصت استراتژیک می‌داند و به شدت در تلاش است تا ابرستاره آرژانتینی را به مدت شش ماه به صورت قرضی از اینترمیامی به خدمت بگیرد. پیش از این گفته می‌شد در این فرصت پنج تا شش ماهه مسی ممکن است برای دور نماندن از فضای مسابقه یا به بارسولونا برگردد و یا به آرژانتین رفته و برای تیم شهر زادگاهش نیولوز اولد بویز بازی کند که البته هر دو شایعه خیلی زود رد شد. گالته به شبکه اسکای گفت صندوق سرمایه‌گذاری عمومی عربستان که مالک چهار باشگاه بزرگ این کشور است همچنان به

لیونل مسی به عنوان یک هدف استراتژیک نگاه می‌کند و معتقد است حضور او در عربستان حتی برای مدتی کوتاه باعث زنده شدن تقابل افسانه‌ای مسی - رونالدو خواهد شد و تنها در این صورت است که پروژه بزرگ فوتبال عربستان به هدف نهایی‌اش خواهد رسید. در این گزارش ادعا شده که تا این لحظه هنوز پیشنهادی رسمی از طرف عربستانی‌ها به اینترمیامی ارسال نشده ولی آخرین ارزیابی‌ها در عربستان در حال انجام است و انتظار می‌رود ظرف یکی، دو روز آینده پیشنهادی بزرگ روی میز مالکان باشگاه آمریکایی قرار بگیرد. در صورت موافقت اینترمیامی، لئو مسی تا شروع فصل جدید لیگ MLS یعنی فوریه ۲۰۲۴ به مدت نزدیک به پنج ماه در عربستان توپ خواهد زد.

عربستان سعودی خیلی زود با سرمایه‌گذاری هنگفت خود در فوتبال و خرید ستاره‌های بزرگ و نامدار تحویلی بزرگ در فوتبال ایجاد کرد. انتقال مسی به لیگ این کشور خبر جذابی برای فوتبالدوستان این کشور است اما از طرف دیگر در آمریکا بابت این خبر نگران هستند چرا که انتقال مسی به عربستان می‌تواند به معنای شکست پروژه اینترمیامی، با مالکیت دیوید بکام و البته کل لیگ MLS باشد که قصد داشتند لئورا به عنوان نماد فوتبال باشگاهی این کشور برای جذب تماشاگران میلیونی با خود همراه کنند. آنها البته در ابتدای راه در این موضوع موفق بودند و بازی‌های اینترمیامی با بلیت‌های گرانقیمت و بازتاب رسانه‌ای فوق‌العاده‌ای همراه شد اما حالا به نظر می‌رسد این پروژه اگر شکست نخورده باشد، دست کم نیمه‌تمام باقی مانده است. تابستان گذشته الهلال با حمایت صندوق توسعه عمومی عربستان با ارائه پیشنهادی ۴۰۰ میلیون یورویی به ازای یک فصل در تلاش بود رضایت مسی را جلب کند. در صورت پاسخ مثبت ستاره آرژانتینی او به گران‌ترین ورزشکار تاریخ تبدیل می‌شد.

حمله روز



پیام‌های تند به پیام

داور بازی پرسپولیس - گل گهر با توجه به ویدئوهایی که موجود است و البته هنوز تأیید نشده، یک گل میهمان سیرجانی را به اشتباه نپذیرفت. در حالی که تشخیص صحنه مشکوک در بازی پرسپولیس - گل گهر برعهده کمک داور بود اما طرفداران فوتبال به شکلی عجیب اتهامات را متوجه پیام حیدری کردند و با ارسال پیام به تلفن او، این داور را مورد سرزنش قرار دادند.

شایعه روز



گاریا در آستانه اخراج از ناپولی

روزنامه‌های ورزشی ایتالیا مدعی هستند آتوریو دی لورنتیس قصد ادامه همکاری با رودی گاریا، سرمربی ناپولی را ندارد و به احتمال زیاد به زودی شاهد اخراج گاریا خواهیم بود. این تصمیم رئیس ناپولی به دلیل نتایج ضعیفی است که تیم در شروع فصل جاری داشته است. ناپولی فصل را به عنوان مدافع عنوان قهرمانی آغاز کرد ولی تا امروز نتوانسته در حد و اندازه یک مدعی ظاهر شود. ناپولی که فصل گذشته با هدایت لوانو اسپالیتی یکی از جذاب‌ترین تیم‌های اروپا بود امسال نشانه‌ای از آن تیم را ندارد و در حال حاضر در رتبه پنجم جدول سری آ ایستاده است. شاگردان رودی گاریا در هشت هفته اول فصل تنها ۱۴ امتیاز به دست آورده‌اند. شبکه اسکای ایتالیا گزارش داد گاریا به دفتر باشگاه احضار شده و جلسه‌ای مهم با آتوریو دی لورنتیس داشته است. انتظار می‌رود نتیجه این جلسه پایان همکاری دو طرف و اخراج رودی گاریا باشد. اسکای ایتالیا می‌گوید در صورت این اخراج، آنتونیو کونته گزینه شماره یک دی لورنتیس برای هدایت ناپولی خواهد بود.

چرخش روز



مهدی: نگفتیم لیگ مردادماه تمام می‌شود!

رئیس کمیته مسابقات لیگ برتر اعلام کرد با تغییراتی که در برنامه‌ریزی مسابقات صورت می‌دهد، مسابقات لیگ برتر ایران زودتر از مرداد ماه سال بعد تمام می‌شود. هفته گذشته بود که سهیل مهدی با حضور در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد لیگ برتر بیست و سوم با شرایط موجود در مرداد ماه سال آینده به پایان می‌رسد. با توجه به الکترونیکی شدن سیستم TMS فیفا در نقل و انتقالات تابستانی چنین ادعایی کاملاً عجیب بود و مشخصاً سازمان لیگ باید زودتر از آن زمان بازی‌ها را تمام می‌کرد. این صحبت سهیل مهدی باعث شد تا انتقادهای زیادی متوجه رئیس کمیته مسابقات شود و حالا او حرف خود را پس گرفته است. مهدی در پاسخ به این پرسش که آیا همچنان روی حرفش مبنی بر برگزاری مسابقات این فصل تا مرداد سال آینده هست یا خیر، گفت: «ما گفتیم فصل نهایتاً تا مرداد طول می‌کشد اما طبق اصلاحاتی که در برنامه انجام می‌دهیم، سعی داریم فصل به آن زمان نرسد.» او افزود: «اگر لیگ مرداد ماه تمام شود، باشگاه‌ها نمی‌توانند بهره‌وری لازم را داشته باشند و برای لیگ قهرمانان سال آینده نیز دچار مشکل می‌شویم. طبق بازبینی و تعاملی که در برنامه داشتیم، سعی داریم مقداری این مشکل را جبران کنیم.»

سقوط روز



حقوق پوگبا، دو هزار یورو در ماه!

پل پوگبا بحرانی‌ترین روزهای زندگی شخصی و حرفه‌ای خود را پشت سر می‌گذارد. بعد از اینکه نتیجه آزمایش دوپینگ او مثبت اعلام شد در آستانه یک محرومیت سنگین قرار گرفت. در همین شرایط باشگاه یوونتوس نیز به این بازیکن فرانسوی اعلام کرده دستمزد او کاهش چشمگیری خواهد داشت و فقط دو هزار یورو در ماه دریافت خواهد کرد! در واقع این حداقل مبلغی است که در اتحادیه بازیکنان فوتبال ایتالیا به عنوان دستمزد در قرارداد هر بازیکن ثبت می‌شود و حالا یوونتوس فقط موظف است که همین حداقل مبلغ را به هافبک فرانسوی خود بپردازد. پوگبا همچنین از دسترسی به تمرینات و مجموعه تمرینی یوونتوس هم منع شده و دیگر حق تماس با هیچ‌کدام از اعضای باشگاه را نیز ندارد.

NBA

علی رضایی خبرنگار

تقویت میلواکی با خرید دیمن

دیمن لیلارد، پوینت گارد تیم بسکتبال پورتلند بلیزرز از کنفرانس غرب به تیم کنفرانس شرقی میلواکی باکس انتقال یافت. سال گذشته به محض اینکه بازی‌های لیگ تمام شد و قهرمان فصل مشخص شد خبر انتقال دیمن لیلارد به تیم میامی هیت منتشر شد، خبری که صحت نداشت و شایعه‌ای بیش نبود. این شایعه‌پراکنی‌ها در مورد انتقال لیلارد هم ادامه داشت؛ رسانه‌های باشگاه فیلادلفیا هم خبری با چاشنی همین موضوع کار کردند و زمزمه‌هایی از پیوستن لیلارد به فیلادلفیا بین طرفداران این تیم حساسی داغ شده بود. از این دست خبرها پیرامون دیمن لیلارد هر روز منتشر می‌شد تا اینکه سازمان لیگ NBA نسبت به این موضوع ورود کرد و در بیانیه‌ای به همه تیم‌های لیگ اعلام کرد که سازمان لیگ با لیلارد و مدیر برنامه‌های این بازیکن جلسه‌ای تشکیل داده و به آنها تأکید کرده که در زمانی که تیم‌های لیگ خواهان بستن قرارداد با لیلارد شدند چنانچه هرگونه حرف یا کلامی در مورد اینکه لیلارد فقط قصد دارد برای میامی هیت بازی کند مطرح شود سازمان لیگ جریمه سختی برای آنها در نظر خواهد گرفت. بعد از این بیانیه مدیر برنامه‌های لیلارد به صورت خصوصی به تیم‌های میلواکی و بروکلین نتس چراغ سبز نشان داد که تیم بروکلین در این انتقال بزرگ موفق نشد و این میلواکی‌ها بودند که بالاخره موفق شدند پوینت گارد معروف لیگ NBA را از تیم پورتلند به تیم خودشان منتقل کنند. لیلارد با پیراهن باکس مورد استقبال طرفداران این تیم قرار گرفت.